PRODUKTDATENBLATT

SVR 125

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauart

Material

Gewicht

Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Steckverbinder inkl. Lippendichtung, DN 125, zum An-
schluss von Wickelfalzrohren an die zentralen Liftungsge-
rate WS 150, WS 160 Flat oder WS 170

Unterputz
Stahlblech
0,167 kg
125 mm
125 mm
125 mm
mm

60 °C

1 Stick

K
4012799551836
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